
REMENI KVADRATNOG PRESEKA

M&G

A-
B-

unutra{nji pre~nik u mm
debljina u mm

{ifra: cena:dimenzije:

14.00 x 1.50

15.20 x 1.00

16.00 x 1.10

17.00 x 0.80

17.50 x 1.80

18.00 x 1.50

18.00 x 1.75

18.20 x 1.30

19.00 x 1.30

19.30 x 1.20

19.30 x 1.50

20.50 x 2.00

20.70 x 2.10

21.00 x 1.80

21.50 x 1.00

21.50 x 2.00

22.50 x 1.30

22.50 x 1.70

23.50 x 0.70

23.50 x 1.80

24.00 x 1.30

24.50 x 1.30

24.50 x 1.80

25.00 x 1.20

25.00 x 1.60

25.00 x 2.00

26.00 x 1.50

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

1.20

1.20

1.00

0.80

1.00

0.80

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

0.80

0.80

1.20

0.80

REMK - 014/1

REMK - 015/1

REMK - 016/1

REMK - 017/1

REMK - 017/2

REMK - 018/1

REMK - 018 A

REMK - 018 B

REMK - 019/1

REMK - 019/2

REMK - 019/3

20.30 x 2.40 1.20REMK - 020/1

20.50 x 2.00 1.20REMK - 020

REMK - 020/2

REMK - 020/3

21.00 x 1.10 0.80REMK - 021/1

21.00 x 1.20 0.80REMK - 021

REMK - 021/2

REMK - 021/3

REMK - 021/4

REMK - 022/1

REMK - 022/2

REMK - 023/1

REMK - 023/2

REMK - 024/1

REMK - 024/2

REMK - 024/3

REMK - 025

REMK - 025/1

REMK - 025/2

REMK - 026/1

{ifra: dimenzije:

42.50 x 1.80

43.00 x 1.20

43.50 x 1.00

43.50 x 1.40

44.00 x 1.00

44.00 x 1.50

44.00 x 1.80

44.50 x 1.20

45.00 x 0.80

45.50 x 1.00

45.50 x 2.00

46.00 x 1.40

46.50 x 1.20

47.00 x 1.20

47.00 x 1.00

47.00 x 1.80

47.50 x 2.00

48.50 x 1.50

48.50 x 1.80

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

0.80

0.80

0.80

1.20

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

1.20

0.80

0.80

REMK - 042/1

REMK - 043

REMK - 043/1

REMK - 043/2

REMK - 044/1

REMK - 044/2

REMK - 044/3

REMK - 044/4

REMK - 045

REMK - 045/1

REMK - 045/2

REMK - 046/1

REMK - 046/2

REMK - 047

REMK - 047/1

REMK - 047/2

REMK - 047/3

REMK - 048/1

REMK - 048/2

49.00 x 1.20

49.50 x 2.00

50.00 x 1.00

50.50 x 1.00

51.00 x 1.20

51.50 x 1.30

51.50 x 1.60

52.50 x 1.60

53.00 x 1.20

53.50 x 1.50

53.50 x 1.90

54.00 x 1.20

54.00 x 0.80

54.00 x 2.00

55.00 x 1.60

56.00 x 1.20

56.50 x 2.00

57.00 x 1.00

57.00 x 1.80

58.00 x 2.00

59.00 x 1.00

59.00 x 1.60

59.50 x 2.00

60.00 x 1.20

60.50 x 1.00

60.50 x 2.00

61.00 x 1.20

61.50 x 1.00

62.00 x 1.20

62.00 x 1.70

63.00 x 1.20

63.00 x 1.00

0.80

1.20

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

1.00

0.80

1.00

1.20

0.80

0.80

1.20

1.00

1.00

1.20

0.80

1.20

1.20

0.80

1.00

1.20

0.80

0.80

1.50

0.80

0.80

0.80

1.20

1.00

0.80

REMK - 049

REMK - 049/2

REMK - 050/1

REMK - 050/2

REMK - 051

REMK - 051/1

REMK - 051/2

REMK - 052/1

REMK - 053/1

REMK - 053/2

REMK - 053/3

REMK - 054

REMK - 054/1

REMK - 054/2

REMK - 055/1

REMK - 056

REMK - 056/1

REMK - 057/1

REMK - 057/2

REMK - 058/1

REMK - 059/1

REMK - 059/2

REMK - 059/3

REMK - 060

REMK - 060/2

REMK - 060/3

REMK - 061

REMK - 061/1

REMK - 062

REMK - 062/1

REMK - 063

REMK - 063/1

{ifra: cena: cena:dimenzije:

26.50 x 1.00

26.50 x 2.00

26.70 x 1.80

30.00 x 1.20

30.50 x 1.00

30.00 x 2.00

30.00 x 2.30

30.50 x 1.00

30.50 x 1.50

31.20 x 2.00

31.50 x 1.80

32.00 x 1.20

32.00 x 1.10

32.00 x 1.80

33.40 x 1.30

33.50 x 1.00

33.50 x 2.00

33.50 x 2.50

34.50 x 2.50

34.50 x 1.00

34.50 x 2.00

35.00 x 1.20

35.00 x 1.30

35.00 x 1.50

36.50 x 1.20

36.50 x 1.80

36.00 x 1.20

36.00 x 0.50

36.00 x 1.50

36.00 x 2.00

37.50 x 1.00

37.50 x 1.70

38.00 x 1.20

38.50 x 1.20

38.50 x 1.40

39.50 x 1.00

39.50 x 1.50

40.00 x 1.00

40.00 x 1.20

40.00 x 2.00

40.50 x 1.00

0.80

1.00

1.00

0.80

1.00

1.20

1.20

0.80

0.80

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

1.20

1.50

0.80

1.20

0.80

0.80

0.80

0.80

1.00

0.80

0.80

0.80

1.20

0.80

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

1.20

0.80

REMK - 026/2

REMK - 026/3

REMK - 026/4

27.00 x 1.00 0.80REMK - 027/1

27.00 x 1.20 0.80REMK - 027 A

27.00 x 1.80 1.00REMK - 027/2

27.00 x2.00 1.20REMK - 027 B

27.00 x 1.90 1.20REMK - 027/3

27.00 x 2.10 1.20REMK - 027/4

27/50 x 2.00 1.20REMK - 027/5

28.00 x 1.20 0.80REMK - 028

28.00 x 1.60 0.80REMK - 028/1

REMK - 030

REMK - 030/1

REMK - 030/2

REMK - 030/3

REMK - 030/4

REMK - 030/5

REMK - 031/1

REMK - 031/2

REMK - 032

REMK - 032/1

REMK - 032/3

REMK - 033/1

REMK - 033/2

REMK - 033/3

REMK - 033/4

REMK - 034

REMK - 034/1

REMK - 034/2

REMK - 035

REMK - 035/1

REMK - 035/2

REMK - 035/3

REMK - 035/4

REMK - 036

REMK - 036/1

REMK - 036/2

REMK - 036/3

REMK - 037/1

REMK - 037/2

REMK - 038

REMK - 038/1

REMK - 038/2

REMK - 039/1

REMK - 039/2

REMK - 040 A

REMK - 040 B

REMK - 040/1

REMK - 040/2

A B

438

28.50 x 1.80 1.00REMK - 028/2
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REMENI KVADRATNOG PRESEKA

M&G

{ifra: cena:

cena:

dimenzije:

63.00 x 2.00

63.50 x 1.80

64.00 x 1.20

64.00 x 1.60

64.50 x 2.00

65.00 x 1.00

65.50 x 1.70

66.00 x 1.20

66.50 x 1.00

66.50 x 1.80

67.00 x 1.20

68.00 x 1.20

68.50 x 2.20

69.00 x 1.00

69.00 x 2.00

70.00 x 1.20

71.50 x 2.00

72.00 x 1.20

72.50 x 1.80

72.50 x 2.00

73.00 x 2.40

74.00 x 1.00

75.00 x 1.00

75.50 x 1.90

76.00 x 1.20

76.00 x 1.00

78.00 x 1.20

79.50 x 1.50

80.00 x 1.20

80.50 x 2.00

81.00 x 2.00

82.00 x 1.20

1.50

1.20

0.80

1.00

1.50

0.80

1.00

0.80

0.80

1.00

0.80

0.80

1.50

0.80

1.50

1.00

1.50

0.80

1.20

1.50

1.80

0.80

0.80

1.50

0.80

0.80

0.80

1.50

0.80

1.80

1.80

0.80

REMK - 063/2

REMK - 063/3

REMK - 064

REMK - 064/1

REMK - 064/2

REMK - 065/1

REMK - 065/2

REMK - 066/1

REMK - 066/2

REMK - 066/3

REMK - 067/1

REMK - 068

REMK - 068/1

REMK - 069/1

REMK - 069/2

REMK - 070

70.00 x 2.00

70.50 x 1.00

70.50 x 2.00

70.50 x 2.20

1.50

0.80

1.50

1.70

70.00 x 1.60 0.80REMK - 070/5

REMK - 070/1

REMK - 070/2

REMK - 070/3

REMK - 070/4

REMK - 071/1

REMK - 072

REMK - 072/2

REMK - 072/3

REMK - 073/1

REMK - 074/1

REMK - 075/1

REMK - 075/2

REMK - 076

REMK - 076/1

REMK - 078

REMK - 079/1

REMK - 080

REMK - 080/1

REMK - 081/1

REMK - 082

82.00 x 2.00

84.00 x 1.20

84.50 x 1.50

86.00 x 1.20

87.00 x 2.00

88.00 x 1.20

1.80

0.80

1.50

0.80

1.80

0.80

REMK - 082/1

REMK - 084

REMK - 084/1

REMK - 086

REMK - 087/1

REMK - 088

{ifra: dimenzije:

90.00 x 1.20

90.50 x 2.00

92.00 x 1.20

93.00 x 1.60

94.00 x 1.30

95.00 x 1.20

96.00 x 1.20

0.80

1.80

0.80

1.50

0.80

1.20

0.80

REMK - 090

REMK - 090/2

REMK - 092

REMK - 093/1

REMK - 094

REMK - 095/1

REMK - 096

96.50 x 2.00

97.00 x 2.50

98.50 x 2.50

100.00 x 1.20

100.00 x 2.00

102.00 x 2.30

103.00 x 1.00

103.00 x 2.00

104.00 x 1.20

106.00 x 1.40

1.80

2.20

2.20

0.80

2.00

2.30

1.20

2.00

0.80

0.80

REMK - 096/1

REMK - 097/1

REMK - 098/1

REMK - 100

REMK - 100/1

REMK - 102/1

REMK - 103/1

REMK - 103/2

REMK - 104

REMK - 106

107.00 x 2.00

107.50 x 1.00

108.00 x 1.20

108.00 x 1.90

110.00 x 1.20

110.00 x 1.60

110.00 x 1.80

112.00 x 2.00

113.00 x 2.40

114.00 x 1.20

115.00 x 2.00

116.00 x 1.70

118.00 x 2.10

120.00 x 1.20

120.00 x 1.70

120.00 x 2.30

125.00 x 1.50

127.00 x 2.40

128.00 x 1.60

2.20

1.20

0.80

2.00

0.80

1.50

2.00

2.20

2.40

0.80

2.50

2.00

2.40

2.00

2.00

2.30

0.80

2.40

2.00

133.50 x 1.50 1.20

REMK - 107/1

REMK - 107/2

REMK - 108

REMK - 108/1

REMK - 110

REMK - 110/1

REMK - 110/2

REMK - 112/1

REMK - 113/1

REMK - 114

REMK - 115/1

REMK - 116/1

REMK - 118/1

REMK - 120

REMK - 120/1

REMK - 120/2

REMK - 125

REMK - 127/1

REMK - 128/1

REMK - 133

146.00 x 1.30

150.00 x 2.40

171.00 x 2.40

0.80

2.00

2.00

136.00 x 1.20 1.00REMK - 136

REMK - 146

REMK - 150

REMK - 171

140.00 x 1.20 1.00REMK - 140

439

A-
B-

unutra{nji pre~nik u mm
debljina u mm

A B

REMENI OKRUGLOG 
           PRESEKA

A-
B-

unutra{nji pre~nik u mm
debljina u mm

BA

{ifra: dimenzija:

24.0 x 1.45

27.0 x 1.20

30.0 x 0.80

32.0 x 1.20

33.5 x 1.20

35.0 x 1.00

37.8 x 1.20

39.5 x 1.20

40.0 x 1.20

43.0 x 1.20

43.5 x 1.15

2.50

1.50

1.50

1.50

2.50

1.50

1.50

2.50

1.50

1.50

2.50

REMO - 024

REMO - 027

REMO - 030

REMO - 032

REMO - 033

REMO - 035

REMO - 037

REMO - 039

REMO - 040

REMO - 043

REMO - 043/1

cena:

45.5 x 1.50

49.0 x 1.20

52.0 x 1.20

56.0 x 1.40

57.5 x 1.20

61.0 x 1.20

70.0 x 1.20

79.0 x 1.20

80.0 x 1.20

84.0 x 1.20

85.0 x 2.00

3.00

1.50

2.50

1.50

3.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

REMO - 045

REMO - 049

REMO - 052

REMO - 056

REMO - 057

REMO - 061

REMO - 070

REMO - 079

REMO - 080

REMO - 084

REMO - 085

1.8076.50 x 2.00REMK - 076/2

18000 Ni{, Jovana Risti}a 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, Fax: 522-660
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A-
B-
C-

unutra{nji pre~nik u mm
debljina u mm
{irina u mm

B

C

A

REMENI - TRAKASTI

M&G

17.90 x 0.90 x 2.00

28.00 x 1.20 x 2.00

39.80 x 0.65 x 0.75

56.00 x 0.70 x 1.00

60.50 x 1.15 x 5.00

VR - 1007

VR - 1014

12.00

14.00

14.00

15.00

16.00

REMZ - 017

REMZ - 028

REMZ - 039

REMZ - 056

REMZ - 060

REMZ - 103

REMZ - 140

{ifra: dimenzije: cena:

160.0 x 0.70 x 5.00

160.0 x 0.70 x 4.00

160.0 x 1.00 x 10.00

161.0 x 0.70 x 8.00

170.0 x 0.70 x 5.00

176.0 x 0.60 x 5.00

185.0 x 0.70 x 5.00

195.0 x 0.70 x 5.00

201.0 x 0.60 x 5.00

205.0 x 0.60 x 5.00

217.0 x 0.50 x 5.00

219.0 x 0.45 x 6.00

222.0 x 0.70 x 5.00

245.0 x 0.80 x 5.00

270.0 x 0.80 x 5.00

285.0 x 0.70 x 5.00

3.50

3.50

6.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

REMT - 160

REMT - 160 S

REMT - 160/1

REMT - 161

REMT - 170

REMT - 176

REMT - 185

REMT - 195

REMT - 201

REMT - 205

REMT - 217

REMT - 219

REMT - 222

REMT - 245

REMT - 270

REMT - 285

{ifra: dimenzije:

  21.0 x 0.70 x 4.50

  21.0 x 0.90 x 6.00

  28.0 x 0.80 x 5.00

  29.5 x 0.75 x 5.00

  32.5 x 1.35 x 7.00

  39.8 x 0.65 x 1.00

  46.5 x 0.40 x 3.00

  48.0 x 0.60 x 4.00

  53.0 x 0.50 x 3.40

  53.5 x 0.50 x 4.00

  54.0 x 0.50 x 5.50

  56.0 x 0.80 x 8.00

  57.5 x 0.50 x 3.00

  58.5 x 0.60 x 3.00

  58.0 x 0.70 x 3.80

  59.0 x 0.75 x 7.50

  59.5 x 0.65 x 5.00

  60.0 x 0.60 x 3.00

  60.0 x 0.70 x 4.00

  62.0 x 0.70 x 4.50

  64.0 x 0.60 x 4.00

  64.5 x 0.50 x 4.50

  64.5 x 0.58 x 6.00

  66.0 x 0.60 x 3.00

  66.0 x 0.35 x 4.80

  68.0 x 0.60 x 3.00

  72.0 x 0.60 x 2.80

  75.0 x 0.60 x 2.80

  76.0 x 0.40 x 5.00

  76.0 x 0.60 x 2.80

  76.0 x 0.60 x 4.00

  76.0 x 0.60 x 6.00

cena:

1.50

2.00

1.80

1.80

2.20

2.00

1.80

1.50

1.50

1.80

1.80

1.80

1.80

1.50

1.80

2.00

2.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.50

2.00

1.50

1.50

1.50

2.00

1.50

1.50

2.00

REMT - 021/1

REMT - 021/2

REMT - 028

REMT - 029         

REMT - 032

REMT - 039

REMT - 046

REMT - 048

REMT - 053

REMT - 053/1

REMT - 054

REMT - 056

REMT - 057

REMT - 058

REMT - 058/1

REMT - 059/1

REMT - 059/2

REMT - 060

REMT - 060/1

REMT - 062

REMT - 064

REMT - 064/1

REMT - 064/2

REMT - 066

REMT - 066/1

REMT - 068

REMT - 072

REMT - 075

REMT - 076/1

REMT - 076 A

REMT - 076 B

REMT - 076/2

77.5 x 0.57 x 7.00

78.0 x 0.60 x 3.50

78.0 x 0.45 x 6.00

79.0 x 0.50 x 6.00

79.0 x 0.53 x 6.00

79.0 x 0.55 x 6.00

80.0 x 0.55 x 6.00

2.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

77.5 x 0.70 x 6.00 1.80REMT - 077

REMT - 077/1

REMT - 078

REMT - 078/1

REMT - 079/1

REMT - 079/2

REMT - 079/3

REMT - 080/1

{ifra: dimenzije: cena:

116.0 x 1.18 x 10.00

122.0 x 0.60 x 6.00

125.0 x 0.80 x 5.00

136.0 x 0.60 x 5.00

144.0 x 0.70 x 7.00

147.0 x 1.00 x 6.00

147.0 x 0.50 x 8.00

158.0 x 0.70 x 5.00

4.50

3.00

4.00

4.50

5.00

4.50

5.00

5.00

REMT - 116

REMT - 122

REMT - 125

REMT - 136

REMT - 144

REMT - 147

REMT - 147/1

REMT - 158

80.3 x 1.30 x 2.00

81.0 x 0.60 x 2.80

81.0 x 0.47 x 5.50

81.0 x 0.55 x 7.00

82.0 x 0.55 x 6.00

82.0 x 0.80 x 7.00

83.0 x 0.60 x 2.80

83.5 x 0.35 x 6.00

84.8 x 0.60 x 4.00

85.5 x 0.50 x 3.90

86.5 x 0.53 x 6.00

87.0 x 0.70 x 7.00

87.0 x 0.58 x 5.00

87.5 x 0.70 x 6.00

87.5 x 0.91 x 6.00

88.0 x 0.50 x 3.40

88.5 x 0.60 x 4.80

90.0 x 0.50 x 6.00

90.0 x 0.55 x 6.00

91.5 x 0.70 x 6.00

91.0 x 1.20x10.00

93.0 x 0.43 x 6.00

93.5 x 0.50 x 5.00

94.0 x 0.57 x 8.00

94.5 x 0.60 x 6.00

95.0 x 0.60 x 4.00

95.8 x 1.25 x 2.00

96.0 x 0.80 x 6.00

96.5 x 0.56 x 8.00

97.0 x 0.75 x 5.00

97.5 x 0.76 x 6.30

97.5 x 0.77 x 8.00

99.0 x 0.47 x 6.00

100.0 x 0.60 x 4.00

101.0 x 0.63 x 8.00

101.0 x 0.60 x 6.00

102.0 x 0.53 x 8.00

102.0 x 0.57 x 8.00

102.0 x 0.47 x 8.00

105.0 x 0.60 x 4.00

106.0 x 0.70 x 6.00

109.0 x 0.85 x 5.00

113.0 x 0.75 x 6.00

2.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.00

1.50

2.00

1.50

1.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.50

2.00

2.00

2.00

2.50

3.00

2.00

3.00

3.20

3.00

2.00

2.50

2.50

3.00

2.20

2.50

3.00

3.00

2.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

REMT - 080/2

REMT - 081

REMT - 081/1

REMT - 081/2

REMT - 082/1

REMT - 082/2

REMT - 083

REMT - 083/1

REMT - 084

REMT - 085

REMT - 086

REMT - 087/1

REMT - 087/2

REMT - 087/3

REMT - 087/4

REMT - 088

REMT - 088/1

REMT - 090/1

REMT - 090/2

REMT - 091

REMT - 091/1

REMT - 093/1

REMT - 093/2

REMT - 094/1

REMT - 094/2

REMT - 095

REMT - 095/1

REMT - 096/1

REMT - 096/2

REMT - 097/1

REMT - 097/2

REMT - 097/3

REMT - 099

REMT - 100

REMT - 101/1

REMT - 101/2

REMT - 102/1

REMT - 102/2

REMT - 102/3

REMT - 105

REMT - 106

REMT - 109

REMT - 113

440

B

C

A

A-
B-
C-

unutra{nji pre~nik u mm
debljina u mm
{irina u mm

REMENI - ZUBASTI

{ifra: dimenzije: cena:

18000 Ni{, Jovana Risti}a 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, Fax: 522-660
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REMENI ZA VIDEOREKORDERE

M&G

{ifra: : cena:

JVC

JVC

SANYO

REMK - 072/3

SANYO

SANYO

VR - 1018

SANYO

REMZ - 017

REMZ - 028

REMZ - 039

REMZ - 056

GOLD STAR

5.00

4.00

3.50

12.00

6.00

8.00

2.00

VR - 1029

VR - 1030

VR - 1031

VR - 1032

VR - 1033

VR - 1034

VR - 1035

VR - 1038

VR - 1117

VR - 1128

VR - 1139

VR - 1156

VR - 1190

441

{ifra: : cena:

SONY

GOLD STAR

DAEWO

AKAI

GOLD STAR

GOLD STAR

SHARP

JVC

16.00

2.50

1.50

3.00

3.00

2.50

9.00

4.00

VR - 1021

VR - 1022

VR - 1023

VR - 1024

VR - 1025

VR - 1026

VR - 1027

VR - 1028

REMT - 056

REMK - 053/1

REMT - 161

REMT - 144

REMT - 082/2

REMK - 107/2

REMK - 108/1

REMK - 103/1

REMK - 095/1

REMT - 080/1

REMT - 078/1

REMT - 099

REMK - 036/3

REMK - 027/4

REMK -038/2

REMK - 040/2

REMT- 077/1

REMK - 044/1

REMT - 059/1

REMT - 064/2

REMK - 080/1

REMT - 090/2

REMK - 110/1

JVC

PANASONIC

SONY

SONY

VR - 1007

SANYO

PANASONIC

SONY

HITACHI

REMK - 030/1

AKAI

MITSUBISHI

JVC

PANASONIC

SAMSUNG

SAMSUNG

JVC

PANASONIC

PANASONIC

SONY

1.50

10.00

14.00

16.00

1.50

8.00

16.00

1.50

1.50

4.00

9.00

10.00

1.50

3.50

2.00

16.00

15.00

15.00

VR - 0006

VR - 0008

VR - 0021

VR - 0022

VR - 0031

VR - 0034

VR - 0041

VR - 0042

VR - 0044

VR - 0052

VR - 0053

VR - 0054

VR - 0062

VR - 0063

VR - 0064

VR - 0065

VR - 0073

VR - 0081

VR - 0083

VR - 0084

VR - 0085

VR - 0430/1

VR - 0820/1

VR - 1001

VR - 1002

VR - 1003

VR - 1004

VR - 1005

VR - 1006

VR - 1007

VR - 1008

VR - 1009

VR - 1010

VR - 1011

VR - 1012

VR - 1013

VR - 1014

VR - 1015 

VR - 1016

VR - 1017

VR - 1018

VR - 1019

VR - 1020

C

A

A-
C-
D-

unutra{nji pre~nik u mm
{irina u mm
spoljni pre~nik u mm

D

{ifra: dimenzije: cena:

A D C

IDLERI

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

REMI - 18/2

REMI - 18/3

REMI - 19/1

REMI - 19/2

REMI - 19/3

REMI - 20

REMI - 21

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

REMI - 07/1

REMI - 07/2

REMI - 10

REMI - 11/1

REMI - 11/2

REMI - 12

REMI - 13

REMI - 14

REMI - 17/1

REMI - 17/2

REMI - 18/1

7.30 11.50 3.60

7.50 10.70 2.10

9.70 16.70 2.00

11.50 16.40 2.50

11.50 17.00 6.00

12.30 17.30 3.50

13.70 19.60 2.50

14.50 17.50 3.10

17.50 23.60 2.50

17.70 24.00 4.00

18.20 24.20 2.00

18.30 24.00 2.50

18.20 25.00 4.00

19.00 26.00 3.60

19.50 25.00 2.00

19.70 25.50 3.00

20.70 25.50 2.80

21.30 28.00 4.00

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

REMI - 29/1

REMI - 29/2

REMI - 29/3

REMI - 29/4

REMI - 31

REMI - 32/1

REMI - 32/2

REMI - 32/3

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

1.80

REMI - 22/1

REMI - 22/2

REMI - 22/3

REMI - 23/1

REMI - 23/2

REMI - 24

REMI - 25/1

REMI - 25/2

REMI - 27/1

REMI - 27/2

REMI - 28

22.20 28.50 3.10

22.40 30.00 2.80

22.50 30.00 3.00

23.00 30.00 4.00

23.30 29.00 2.50

24.50 30.50 3.00

25.50 31.80 3.00

25.70 31.50 3.10

27.30 34.00 3.00

27.80 34.50 3.00

28.00 34.00 4.00

29.30 34.30 4.00

29.70 35.50 2.30

29.70 35.00 4.00

29.70 37.80 4.00

31.80 37.50 4.00

32.70 39.50 3.40

32.70 38.50 4.00

32.80 38.80 4.00

1.80REMI - 33/1 33.00 40.00 3.00

1.80REMI - 33/2 33.00 40.00 4.00

18000 Ni{, Jovana Risti}a 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, Fax: 522-660
http://www.MGelectronic.co.yu    e-mail: office MGelectronic.co.yu@



SET REMENA ZA VIDEO REKORDERE

0030

0040

0050

0020

M&G

cena:

cena:

cena:

cena:

6.00

9.00

8.00

7.00

dimenzije:

127.00 x 2.40 x 2.40

147.00 x 0.50 x 8.00

49.50 x 2.00 x 2.00

82.00 x 0.80 x 7.00

97.00 x 0.75 x 5.00

107.50 x 1.00 x 1.00

dimenzije:

118.00 x 2.10 x 2.10

32.00 x 1.20 x 1.20

87.00 x 2.00 x 2.00

93.00 x 0.43 x 6.00

95.00 x 1.20 x 1.20

103.00 x 1.00 x 1.00

dimenzije:

40.00 x 2.00 x 2.00

78.00 x 0.45 x 6.00

80.00 x 0.55 x 6.00

99.00 x 0.47 x 6.00

100.00 x 2.00 x 2.00

dimenzije:

144.00 x 0.70 x 7.00

161.00 x 0.70 x 8.00

44.00 x 1.80 x 1.80

44.00 x 1.80 x 1.80

113.00 x 2.40 x 2.40

442

0000

cena:

7.00

dimenzije:

47.50 x 2.00 x 2.00

53.00 x 1.20 x 1.20

56.00 x 0.80 x 8.00

76.00 x 1.00 x 1.00

76.00 x 0.60 x 6.00

91.00 x 1.20 x10.00

98.50 x 2.50 x 2.50

32.00 x 1.10 x 1.10

JVC
0060

{ifra: cena:

5.00

dimenzije:

33.50 x 2.50 x 2.50

36.00 x 2.00 x 2.00

38.50 x 1.20 x 1.20

40.50 x 1.00 x 1.00

27.00 x 2.10 x 2.10REMK - 027/4

REMK - 033/4

REMK - 036/3

REMK - 038/1

REMK - 040/2

SANYO

0070

{ifra: cena:

5.50

dimenzije:

77.50 x 0.57 x 7.00

97.00 x 2.50 x 2.50

71.50 x 2.00 x 2.00REMK - 071/1

REMT - 077/1

REMK - 091/1

FISHER

0080

{ifra: cena:

6.00

dimenzije:

44.00 x 1.00 x 1.00

49.50 x 2.00 x 2.00

59.00 x 0.75 x 7.50

64.50 x 0.58 x 6.00

80.50 x 1.00 x 1.00

116.00 x 1.18 x 10.00REMT - 116

REMK - 044/1

REMK - 049/2

REMT - 059/1

REMT - 064/2

REMK - 076/2

AKAI

0110

{ifra: cena:

10.00

dimenzije:

102.00 x 0.57 x 8.00

102.00 x 0.47 x 8.00

120.00 x 2.30 x 2.30

24.00 x 1.45 x 1.45

25.00 x 2.00 x 2.00

 60.00 x 1.20 x 1.20

79.50 x 1.50 x 1.50

102.00 x 0.53 x 8.00REMT - 102/1

REMT - 102/2

REMT - 102/3

REMK - 120/2

REM0 - 024

REMK - 025/2

REMK - 060

REMK - 079/1

PANASONIC

0120

{ifra: cena:dimenzije:

101.00 x 0.63 x 8.00

107.00 x 2.00 x 2.00

100.00 x 2.00 x 2.00REMK - 100/1

REMT - 101/1

REMK - 107/1

7.00

35.50 x 1.80 x 1.80

39.50 x 1.00 x 1.00

50.50 x 1.00 x 1.00

 72.00 x 1.00 x 1.00

REMK - 035/4

REMK - 039/1

REMK - 050/2

REMK - 072/1

27.00 x 1.00 x 1.00REMK - 027/1

PANASONIC

0130

{ifra: cena:

6.00

dimenzije:

39.50 x 1.50 x 1.50

45.50 x 2.00 x 2.00

61.50 x 1.00 x 1.00

72.00 x 1.00 x 1.00

90.00 x 0.55 x 6.00

 97.00 x 0.76 x 6.30

116.00 x 1.70 x 1.70REMK - 116/1

REMK - 039/2

REMK - 045/2

REMK - 061/1

REMK - 072/1

REMT - 090/2

REMT - 097/2

HITACHI

0140

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

38.50 x 1.20 x 1.20

44.00 x 1.00 x 1.00

45.50 x 1.00 x 1.00

69.00 x 2.00 x 2.00

37.50 x 1.00 x 1.00REMK - 037/1

REMK - 038/1

REMK - 044/1

REMK - 045/1

REMK - 069/2

HITACHI

0150

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

38.50 x 1.20 x 1.20

50.50 x 1.00 x 1.00

60.50 x 2.00 x 2.00

26.50 x 1.00 x 1.00REMK - 026/2

REMK - 038/1

REMK - 050/2

REMK - 060/3

HITACHI

0160

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

44.00 x 1.00 x 1.00

83.50 x 0.35 x 6.00

144.00 x 0.70 x 7.00REMT - 144

REMK - 044/1

REMT - 083/1

AKAI

0170

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

32.00 x 1.10 x 1.10

45.50 x 1.00 x 1.00

63.00 x 1.00 x 1.00

86.50 x 0.53 x 6.00

30.00 x 1.60 x 1.60VR - 1010

REMK - 032/1

REMK - 045/1

REMK - 063/1

REMT - 086

JVC

0180

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

37.50 x 1.70 x 1.70

86.50 x 0.53 x 6.00

30.00 x 1.60 x 1.60VR - 1010

REMK - 037/2

REMT - 086

AKAI

{ifra:

{ifra:

{ifra:

{ifra:

REMK - 107/2

REMK - 103/1

REMK - 100/1

REMK - 113/1

REMK - 127/1

REMK - 118/1

REMK - 040/1

REMT - 144

REMT - 147/1

REMK - 032/2

REMT - 078/1

REMT - 161

REMK - 049/2

REMK - 087/1

REMT - 080/1

REMK - 044/3

REMT - 082/2

REMT - 093/1

REMT - 099

REMK - 044/3

REMT - 097/1

REMK - 095/1

{ifra:

REMK - 032/1

REMK - 047/3

REMK - 053/1

REMT - 056

REMT - 076/1

REMT - 076/2

REMT - 091/1

REMK - 098/1

SONY

SONY

SHARP

SANYO
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SET REMENA ZA VIDEO REKORDERE

M&G

443

0190

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

44.00 x 1.50 x 1.50

44.00 x 1.80 x 1.80

59.00 x 1.60 x 1.60

76.00 x 1.00 x 1.00

90.00 x 0.50 x 5.00

38.50 x 1.20 x 1.20REMK - 038/1

REMK - 044/2

REMK - 044/3

REMK - 059/2

REMK - 076/1

REMT - 090/1

SONY
0240

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

40.50 x 1.00 x 1.00

94.00 x 0.57 x 8.00

33.50 x 2.00 x 2.00REMK - 033/3

REMK - 040/2

REMT - 094/1

AKAI

0260

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

97.50 x 0.77 x 8.00

33.50 x 2.00 x 2.00REMK - 033/3

REMT - 097/3

AKAI

9.0079.50 x 1.50 x 1.50REMK - 079/1

0270

{ifra: cena:dimenzije:

102.00 x 0 .57 x 8 .00

102.00 x 0.47 x 8.00

120.00 x 2.30 x 2.30

23.50 x 1.80 x 1.80

102.00 x 1.53 x 8.00REMT - 102/1

REMT - 102/2

REMT - 102/3

REMK - 120/2

REMK - 023/2

24.00 x 1.45 x 1.45REMO - 024

52.00 x 1.20 x 1.20REMO - 052

60.00 x 1.20 x 1.20REMK - 060

75.00 x 1.00 x 1.00REMK - 075/1

PANASONIC

0290

{ifra: cena:

6.00

dimenzije:

107.00 x 2.00 x 2.00

  25.00 x 2.00 x 2.00

  26.50 x 1.00 x 1.00

35.50 x 1.80 x 1.80

56.50 x 2.00 x 2.00

 60.50 x 1.00 x 1.00

101.00 x 0.63 x 8.00REMT - 101/1

REMK - 107/1

REMK - 025/2

REMK - 026/2

REMK - 035/4

REMK - 056/1

REMK - 060/2

PANASONIC

0300

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

52.50 x 1.60 x 1.60

81.00 x 2.00 x 2.00

25.00 x 2.00 x 2.00REMK - 025/2

REMK - 052/1

REMK - 081/1

PANASONIC

0310

{ifra: cena:

3.50

dimenzije:

21.00 x 0.90 x 6.00

48.50 x 1.80 x 1.80

81.00 x 2.00 x 2.00

  17.50 x 1.80 x 1.80REMK - 017/2

REMT - 021/2

REMK - 048/2

REMK - 081/1

PANASONIC

0320

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

23.50 x 1.80 x 1.80

26.50 x 2.00 x 2.00

28.50 x 1.80 x 1.80

17.50 x 1.80 x 1.80REMK - 017/2

REMK - 023/2

REMK - 026/3

REMK - 028/2

SANYO

6.00REMK - 090/2 90.50 x 2.00 x 2.00

0330

{ifra: cena:dimenzije:

32.00 x 1.20 x 1.20

45.50 x 1.50 x 1.50

60.00 x 1.20 x 1.20

81.00 x 0.47 x 5.60

25.00 x 1.60 x 1.00REMK - 025/1

REMK - 032

REMO - 045

REMK - 060

REMT - 081/1

SONY

0340

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

60.50 x 2.00 x 2.00

65.50 x 1.70 x 1.70

72.50 x 1.80 x 1.80

37.50 x 1.70 x 1.70REMK - 037/2

REMK - 060/3

REMK - 065/2

REMK - 072/2

FISHER

0360

{ifra: cena:

2.00

dimenzije:

66.00 x 0.35 x 4.80

35.50 x 1.20 x 1.20REMK - 032/3

REMT - 066/1

GRUNDING

0350

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

66.00 x 1.20 x 1.20

32.50 x 1.35 x 7.00REMT - 032

REMK - 066/1

GRUNDING

0370

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

59.50 x 0.65 x 5.00

35.00 x 1.50 x 1.50REMK - 035/2

REMK - 059/2

JVC

0210

{ifra: cena:

6.00

REMT - 101/1

REMK - 107/1

REMK - 032

REMK - 035/4

REMK - 056/1

REMK - 060/2

PANASONIC

0220

{ifra: cena:

6.00

dimenzije:

25.00 x 2.00 x 2.00

27.50 x 2.00 x 2.00

34.50 x 1.00 x 1.00

43.50 x 1.15 x 1.15

57.50 x 1.20 x 1.20

69.00 x 2.00 x 2.00

78.00 x 0.45 x 6.00

87.00 x 2.00 x 2.00

113.00 x 0.75 x 6.00REMT - 113

REMK - 025/2

REMK - 027/5

REMK - 034/1

REMK - 043/1

REMO - 057

REMK - 069/2

REMT - 078/1

REMK - 087/1

SHARP

4.00

REMK - 028/2

REMK - 037/2

REMK - 045/1

REMT - 086

0230

{ifra: cena:

37.50 x 1.70 x 1.70

45.50 x 1.00 x 1.00

86.50 x 0.53 x 6.00

28.50 x 1.80 x 1.80

dimenzije:

JVC

0200

{ifra: cena:

5.00

dimenzije:

107.00 x 2.00 x 2.00

32.00 x 1.20 x 1.20

35.50 x 1.80 x 1.80

56.50 x 2.00 x 2.00

60.50 x 1.00 x 1.00

101.00 x 0.63 x 8.00

dimenzije:

27.00 x 1.00 x 1.00

33.50 x 1.00 x 1.00

35.50 x 1.80 x 1.80

51.50 x 1.30 x 1.30

70.50 x 1.00 x 1.00

107.00 x 2.00 x 2.00REMK - 107/1

REMK - 027/1

REMK - 033/2

REMK - 035/4

REMK - 051/1

REMK - 070/2

PANASONIC
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SET REMENA ZA VIDEO REKORDERE

M&G

444

0380

{ifra: cena:dimenzije:

21.00 x 1.80 x 1.80

27.00 x 1.80 x 1.80

110.00 x 1.80 x 1.80REMK - 110/2

REMK - 023/2

REMK - 027/2

43.50 x 1.40 x 1.40REMK - 043/2

43.50 x 1.40 x 1.40REMK - 043/2

5.0087.50 x 0.91 x 6.00REMT - 087/4

HITACHI

0540

{ifra: cena:dimenzije:

27.50 x 2.00 x 2.00

43.50 x 1.00 x 1.00

  21.50 x 2.00 x 2.00REMK - 021/1

REMK - 027/5

REMK - 043/1

79.00 x 0.50 x 6.00REMT - 079/1

79.00 x 0.53 x 6.00REMT - 079/2

6.0079.00 x 0.04 x 6.00REMT - 079/3

SHARP

0460

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

27.00 x 1.80 x 1.80

40.50 x 1.00 x 1.00

43.50 x 1.00 x 1.00

79.00 x 0.50 x 6.00

21.50 x 2.00 x 2.00REMK - 021/4

REMK - 027/2

REMK - 040/2

REMK - 043/1

REMT - 079/1

SHARP
0520

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

26.50 x 1.00 x 1.00

53.50 x 1.50 x 1.50

87.00 x 0.58 x 5.00

120.00 x 1.70 x 1.70REMK - 120/1

REMK - 026/2

REMK - 053/2

REMT - 087/2

SHARP

0550

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

79.50 x 1.50 x 1.50

90.00 x 1.20 x 1.20

90.00 x 0.55 x 6.00

26.00 x 1.50 x 1.50REMK - 026/1

REMK - 079/1

REMT - 090/1

REMT - 090/2

NEC

dimenzije:

0470

{ifra: cena:

3.00

39.50 x 1.00 x 1.00

49.00 x 1.00 x 1.00

79.00 x 0.50 x 6.00

38.50 x 1.20 x 1.20REMK - 038/1

REMK - 039/1

REMK - 049/1

REMT - 079/1

SHARP

dimenzije:

0480

{ifra: cena:

3.00

49.00 x 1.00 x 1.00

76.00 x 0.60 x 6.00

39.50 x 1.00 x 1.00REMK - 039/1

REMK - 049/1

REMT - 076/2

SHARP

dimenzije:

0490

{ifra: cena:

4.00

23.50 x 1.80 x 1.80

61.50 x 1.00 x 1.00

79.00 x 0.50 x 6.00

21.50 x 1.00 x 1.00REMK - 021/3

REMK - 023/2

REMK - 061/1

REMT - 079/1

SHARP

0500

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

45.50 x 1.00 x 1.00

79.00 x 0.50 x 6.00

  34.50 x 2.00 x 2.00REMK - 034/2

REMK - 045/1

REMT - 079/1

ORION

0510

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

59.00 x 1.00 x 1.00

79.00 x 0.50 x 6.00

  23.50 x 0.70 x 0.70REMK - 023/1

REMK - 059/1

REMT -  079/1

ORION

0530

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

60.50 x 2.00 x 2.00

38.50 x 1.20 x 1.20REMK - 038/1

REMK - 060/3

SCHNEIDER
0410

{ifra: cena:

4.50

dimenzije:

33.50 x 1.00 x 1.00

60.50 x 1.15 x 5.00

65.00 x 1.00 x 1.00

67.00 x 1.00 x 1.00

  30.50 x 1.00 x 1.00REMK - 030/4

REMK - 033/2

REMZ - 060

REMK - 065/1

REMK - 067/1

MITSUBISHI

dimenzije:

0450

{ifra: cena:

4.00

28.50 x 1.80 x 1.80

39.50 x 1.20 x 1.20

83.50 x 0.35 x 6.00

115.00 x 2.00 x 2.00REMK - 115/1

REMK - 028/2

REMO - 039

REMT - 083/1

SHARP

2.0052.50 x 1.60 x 1.60

19.30 x 1.20 x 1.20REMK - 019/2

REMK - 052/1

0440

{ifra: cena:dimenzije:

JVC

0400

{ifra: cena:

2.00

dimenzije:

55.00 x 1.60 x 1.60

30.00 x 1.60 x 1.60VR - 1010

REMK - 055/1

JVC

0390

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

19.30 x 1.20 x 1.20

36.00 x 0.50 x 0.50

38.50 x 1.20 x 1.20

  19.30 x 1.20 x 1.20REMK - 019/2

REMK - 019/2

REMK - 036/1

REMK - 038/1

HITACHI

0420

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

61.50 x 1.00 x 1.00

72.50 x 1.80 x 1.80

87.50 x 0.91 x 6.00

  53.50 x 1.90 x 1.90REMK - 053/3

REMK - 061/1

REMK - 072/2

REMT - 087/4

MITSUBISHI

0430

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

144.00 x 0.70 x 7.00

45.50 x 1.00 x 1.00

90.00 x 0.55 x 6.00

115.00 x 2.00 x 2.00REMK - 115/1

REMT -  144

REMK -  045/1

REMT -  090/2

JVC
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M&G

445

0600

{ifra: cena:dimenzije:

39.50 x 1.00 x 1.00

57.00 x 1.00 x 1.00

  144.00 x 0.70 x 7.00REMT - 144

REMK - 039/1

REMK - 057/1

57.00 x 1.00 x 1.00REMK - 057/1

58.00 x 2.00 x 2.00REMK - 058/1

59.50 x 2.00 x 2.00REMK - 059/1

81.00 x 0.55 x 7.00REMT - 081/2

6.0084.50 x 1.50 x 1.50REMK - 084/1

TOSHIBA

0610

{ifra: cena:dimenzije:

35.00 x 1.30 x 1.30

47.50 x 2.00 x 2.00

106.00 x 0.70 x 6.00REMT - 106

REMK - 035/1

REMK - 047/3

74.00 x 1.00 x 1.00REMK - 074/1

86.50 x 0.53 x 6.00REMK - 086

95.00 x 1.20 x 1.20REMK - 095/1

TOSHIBA

0620

dimenzije:{ifra: cena:

4.50

28.50 x 1.80 x 1.80

54.00 x 0.80 x 0.80

66.50 x 1.00 x 1.00

82.00 x 0.55 x 6.00

21.00 x 0.70 x 4.50REMT - 021/1

REMK - 028/2

REMK - 054/1

REMK - 066/2

REMT - 082/1

TOSHIBA
0700

dimenzije:{ifra: cena:

3.50

87.00 x 0.70 x 7.00

35.00 x 1.50 x 1.50

51.50 x 1.60 x 1.60

73.00 x 2.40 x 2.40REMK - 073/1

REMT - 087/1

REMK - 035/2

REMK - 051/2

AKAI

0760

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

42.50 x 1.80 x 1.80

46.00 x 1.60 x 1.60

72.50 x 2.00 x 2.00

102.00 x 2.30 x 2.30REMK - 102/1

REMK - 042/1

REMK - 046/1

REMK - 072/3

SANYO

0770

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

27.50 x 2.00 x 2.00

35.50 x 1.80 x 1.80

56.50 x 2.00 x 2.00

107.00 x 2.00 x 2.00REMK - 107/1

REMK - 027/5

REMK- 035/4

REMK - 056/1

PANASONIC

SHARP

SHARP

dimenzija:

0690

{ifra: cena:

3.00

33.50 x 2.00 x 2.00

72.50 x 1.80 x 1.80

23.50 x 1.80 x 1.80REMK - 023/2

REMK - 033/3

REMK - 072/2

FISHER

0730

{ifra: cena:

3.50

dimenzije:

38.50 x 1.20 x 1.20

70.50 x 2.00 x 2.00

  27.50 x 2.00 x 2.00REMK - 027/5

REMK - 038/1

REMK -  070/3

SHARP

0750

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

54.00 x 2.00 x 2.00

90.00 x 0.55 x 6.00

  30.50 x 1.50 x 1.50REMK - 030/5

REMK - 054/2

REMT -  090/2

FUNAI

0720

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

76.00 x 0.40 x 5.00

44.00 x 1.00 x 1.00REMK - 044/1

REMT - 076/1

SHARP

0740

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

60.00 x 0.70 x 4.00

35.00 x 1.50 x 1.50REMK - 035/2

REMT - 060/1

JVC

0590

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

72.50 x 1.80 x 1.80

87.50 x 0.91 x 6.00

  57.00 x 1.80 x 1.80REMK - 057/2

REMK - 072/2

REMT - 087/4

MITSUBISHI

2.5065.50 x 2.00 x 2.00

36.00 x 1.50 x 1.50REMK - 036/2

VR - 1009

0630

{ifra: cena:dimenzije:

PANASONIC

2.0047.00 x 1.80 x 1.80

18.80 x 1.50 x 1.50REMK - 018/1

REMK - 047/2

0640

{ifra: cena:dimenzije:

JVC

2.5079.00 x 0.50 x 6.00

40.50 x 1.00 x 1.00REMK - 040/2

REMT - 079/1

0650

{ifra: cena:dimenzije:

ORION

2.5069.00 x 2.00 x 2.00

21.50 x 2.00 x 2.00REMK - 021/4

REMK - 069/2

0660

{ifra: cena:dimenzije:

ORION

2.5081.00 x 2.00 x 2.00

48.50 x 1.50 x 1.50REMK - 048/1

REMK - 081/1

0670

{ifra: cena:dimenzije:

PANASONIC

2.5070.00 x 2.00 x 2.00

23.50 x 1.80 x 1.80REMK - 023/2

REMK - 070/1

0680

{ifra: cena:dimenzije:

FISHER

0560

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

65.00 x 1.00 x 1.00

90.00 x 0.55 x 6.00

  22.50 x 1.30 x 1.30REMK - 022/1

REMK - 065/1

REMT - 090/2

NEC

0570

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

19.30 x 2.00 x 2.00

65.50 x 2.00 x 2.00

  144.00 x 0.70 x 7.00REMT - 144

REMK - 063/2

VR - 1009

SANYO

0580

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

42.50 x 1.80 x 1.80

46.00 x 1.60 x 1.60

102.00 x 2.30 x 2.30REMK - 102/1

REMK - 042/1

REMK - 046/1

SANYO

6.5098.50 x 2.50 x 2.50REMK - 098/1
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M&G

446

0780

{ifra: cena:dimenzije:

  102.00 x 0.57 x 8.00REMT - 102/2

  102.00 x 0.47 x 8.00REMT - 102/3

102.00 x 0.53 x 8.00REMT - 102/1

120.00 x 2.30 x 2.30REMK - 120/2

23.50 x 1.80 x 1.80REMK - 023/2

33.50 x 1.20 x 1.20REMO - 033

60.00 x 1.20 x 1.20REMK - 060

8.00

69.00 x 1.00 x 1.00

79.50 x 1.50 x 1.50

REMK - 069/1

REMK - 079/1

PANASONIC

0820

{ifra: cena:dimenzije:

20.30 x 2.40 x 2.40

26.70 x 1.80 x 1.80

110.00 x 1.60 x 1.60REMK -110/1

REMK - 020/1

REMK - 026/4

43.50 x 1.40 x 1.40REMK - 043/2

43.50 x 1.40 x 1.40REMK - 043/2

4.5087.50 x 0.70 x 6.00REMT - 087/3

TOSHIBA

0830

{ifra: cena:dimenzije:

20.70 x 2.10 x 2.10

26.70 x 1.80 x 1.80

110.00 x 1.60 x 1.60REMK - 110/1

REMK - 020/3

REMK - 026/4

74.00 x 1.00 x 1.00

REMK - 043/2 43.50 x 1.40 x 1.40

REMK - 043/2

4.0087.50 x 0.70 x 6.00REMT - 087/3

HITACHI

0840

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

20.50 x 2.00 x 2.00

36.00 x 1.50 x 1.50

58.00 x 2.00 x 2.00

112.00 x 2.00 x 2.00REMK - 112/1

REMK - 020/2

REMK - 036/2

REMK - 058/1

BONDSTEC

0860

dimenzije:{ifra: cena:

3.00

38.50 x 1.40 x 1.40

54.00 x 0.50 x 5.50

24.50 x 1.30 x 1.30REMK - 024/2

REMK - 038/2

REMT - 054

HITACHI

0870

dimenzije:{ifra: cena:

3.50

38.50 x 1.40 x 1.40

54.00 x 0.50 x 5.50

24.00 x 1.30 x 1.30REMK - 024/1

REMK - 038/2

REMT - 054

HITACHI

0880

dimenzije:{ifra: cena:

2.00

19.30 x 1.50 x 1.50

88.50 x 0.60 x 4.80

128.00 x 1.60 x 1.60REMK - 128/1

REMK - 019/3

REMT - 088/1

PHILIPS

0890

dimenzije:{ifra: cena:

3.00

31.20 x 2.00 x 2.00

75.50 x 1.90 x 1.90

31.20 x 2.00 x 2.00REMK - 031/1

REMK - 031/1

REMK - 075/2

MITSUBISHI

0910

dimenzije:{ifra: cena:

3.00

30.00 x 1.60 x 1.60

70.50 x 2.00 x 2.00

19.30 x 1.50 x 1.50REMK - 019/3

VR - 1010

REMK - 070/3

NEC

0920

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

53.50 x 1.90 x 1.90

96.00 x 0.80 x 6.00

30.00 x 2.00 x 2.00REMK - 030/2

REMK - 053/3

REMT - 096/1

FUNAI

0930

dimenzije:{ifra: cena:

4.00

29.50 x 0.75 x 5.00

64.50 x 0.50 x 4.50

82.00 x 2.00 x 2.00

94.50 x 0.60 x 6.00

22.50 x 1.70 x 1.70REMK - 022/2

REMT - 029

REMT - 064/1

REMK - 082/1

REMT - 094/2

FUNAI

0950

dimenzije:{ifra: cena:

6.00

107.00 x 2.00 x 2.00

35.50 x 1.80 x 1.80

37.50 x 1.00 x 1.00

56.50 x 2.00 x 2.00

60.00 x 1.20 x 1.20

  101.00 x 0.63 x 8.00REMT - 101/1

REMK - 107/1

REMK - 035/4

REMK - 037/1

REMK - 056/1

REMK - 060

GOLDSTAR

0960

dimenzije:{ifra: cena:

3.00

20.50 x 2.00 x 2.00

36.00 x 1.50 x 1.50

100.00 x 2.00 x 2.00REMK - 100/1

REMK - 020/2

REMK - 036/2

MULTITECH

0980

dimenzije:{ifra: cena:

3.00

45.50 x 1.00 x 1.00

82.00 x 0.55 x 6.00

25.00 x 2.00 x 2.00REMK - 025/2

REMK - 045/1

REMT - 082/1

SAMSUNG

0940

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

80.00 x 0.55 x 6.00

87.00 x 2.00 x 2.00

  25.00 x 2.00 x 2.00REMK - 025/2

REMT - 080/1

REMK -  087/1

SAMSUNG

0970

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

78.00 x 0.45 x 6.00

25.00 x 2.00 x 2.00REMK - 025/2

REMT - 078/1

SAMSUNG

0790

{ifra: cena:

2.00

dimenzije:

66.00 x 1.20 x 1.20

  14.00 x 1.50 x 1.50REMK- 014/1

REMK - 066/1

GRUNDING

0800

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

14.00 x 1.50 x 1.50

120.00 x 1.70 x 1.70REMK- 120/1

REMK - 014/1

GRUNDING

0810

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

83.50 x 0.35 x 6.00

  30.00 x 1.60 x 1.60VR- 1010

REMT - 083/1

TOSHIBA
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447

1280

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

47.50 x 2.00 x 2.00

75.50 x 1.90 x 1.90

  42.50 x 1.80 x 1.80REMK - 042/1

REMK - 047/3

REMK -  075/2

TOSHIBA

1320

{ifra: cena:

2.00

dimenzije:

30.00 x 1.60 x 1.60

55.00 x 1.60 x 1.60

  19.30 x 1.50 x 1.50REMK - 019/3

VR - 1010

REMK -  055/3

NEC

1290

{ifra: cena:

8.00

dimenzije:

95.80 x 1.25 x 2.00

  64.00 x 1.60 x 1.60REMK - 064/1

REMT - 095/1

JVC

1310

{ifra: cena:

2.30

dimenzije:

30.00 x 2.30 x 2.30

70.50 x 2.20 x 2.20

  20.70 x 2.10 x 2.10REMK - 020/3

REMK - 030/3

REMK - 070/4

SAMSUNG

1330

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

29.00 x 2.00 x 2.00

71.50 x 2.00 x 2.00

  28.50 x 1.80 x 1.80REMK - 028/2

REMK - 027/3

REMK -  071/1

ORION

1130

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

35.50 x 1.80 x 1.80

75.50 x 1.90 x 1.90

100.00 x 2.00 x 2.00REMK - 110/1

REMK - 035/4

REMK - 075/2

BONDSTEC

1140

{ifra: cena:

3.00

dimenzije:

75.50 x 1.90 x 1.90

81.00 x 0.55 x 7.00

  25.00 x 2.00 x 2.00REMK - 025/2

REMK - 075/2

REMT - 081/2

SAMSUNG

1170

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

65.50 x 2.00 x 2.00

79.50 x 2.00 x 2.00

  17.90 x 0.90 x 2.00REMZ - 017

VR - 1009

VR - 1015

AKAI

1150

{ifra: cena:dimenzije:

55.00 x 1.60 x 1.60

62.00 x 1.70 x 1.70

116.00 x 1.70 x 1.70REMK - 116/1

REMK - 055/1

REMK - 062/1

4.5093.50 x 0.50 x 5.00REMT - 093/2

BONDSTEC

1200

dimenzije: cena:

4.00

35.50 x 1.80 x 1.80

47.00 x 1.00 x 1.00

70.50 x 1.00 x 1.00

107.00 x 2.00 x 2.00REMK - 107/1

REMK - 035/4

REMK - 047/1

REMK - 070/2

PANASONIC

{ifra:

HITACHI

HITACHI

1210

dimenzije: cena:

8.00

160.00 x 1.00 x 10.00

25.00 x 2.00 x 2.00

46.50 x 1.20 x 1.20

69.00 x 1.00 x 1.00

79.50 x 1.50 x 1.50

101.00 x 0.60 x 0.60REMT - 101/2

REMT - 160/1

REMK - 025/2

REMK - 046/2

REMK - 069/1

REMK - 079/1

PANASONIC

{ifra:

1230

dimenzije: cena:

2.50

30.00 x 2.00 x 2.00

69.00 x 2.00 x 2.00

26.50 x 2.00 x 2.00REMK - 026/3

REMK - 030/2

REMK - 069/2

SHARP

{ifra:

1240

dimenzije: cena:

2.5093.00 x 1.60 x 1.60

  64.00 x 1.60 x 1.60REMK - 064/1

REMK - 093/1

JVC

{ifra:

1250

dimenzije: cena:

4.00

48.50 x 1.80 x 1.80

81.00 x 2.00 x 2.00

144.00 x 0.70 x 7.00REMT - 144

REMK - 048/2

REMK - 081/1

GENERAL

{ifra:

1220

dimenzije: cena:

2.5070.50 x 2.00 x 2.00

27.50 x 2.00 x 2.00REMK - 027/5

REMK - 070/3

SHARP

{ifra:

0990

{ifra: cena:

4.00

dimenzije:

56.00 x 0.70 x 1.00

  15.20 x 1.00 x 1.00REMK- 015/1

REMZ - 056

SONY

1110

{ifra: cena:

2.50

dimenzije:

79.50 x 2.00 x 2.00

  22.50 x 1.70 x 1.70REMK- 022/2

VR - 1015

AKAI

1160

{ifra: cena:

2.00

dimenzije:

53.50 x 1.90 x 1.90

  24.50 x 1.80 x 1.80REMK- 024/3

REMK - 053/3

SANYO
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